
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/hrnek-ix-sexy-bezovy/

Hrnek IX Sexy - béžový

Kód zboží: ZS390-X
Značka: Nezadán

Popis:
Tenhle hrnek je sexy a ví to o sobě! A budou to o sobě vědět i jeho majitelé, takže sdělte
své drahé polovičce, že je pro Vás ta/ten nejvíc sexy. Darujte jim tento hrneček, který jim to
nejenom bude už napořád připomínat při každé chvilce s oblíbeným nápojem, ale navíc je
to i krásný designový kousek a místo ucha má písmeno S, takže se skvěle drží!

Není vhodné do myčky a mikrovlnky.

Parametry:
• Rozměry (cm): 9,6 x 12,5 x 7,5
• Šířka (cm): 12,5
• Výška (cm): 9,6

Fotky:

https://darcik.cz/hrnek-ix-sexy-bezovy/

	Hrnek IX Sexy - béžový

